OFICIO PRESIDENTE nº 00181/2008
São Roque, 31 de março de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência o ofício nº 025/2008 do sindicato dos Servidores Públicos Municipais da Estância turística de São Roque, Ibiúna e Região.

Solicito uma atenção especial ao referido ofício e seus anexos, haja vista se tratar de direito de servidores públicos municipais e a análise e encaminhamento do mesmo se faz necessária com a maior urgência possível.
Agradeço a atenção de Vossa Excelência e aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01574/2008